
 

 

UCHWAŁA NR XI/69/2019 

RADY POWIATU W KOLBUSZOWEJ 

z dnia 26 września 2019 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu refundacji kosztów zakupu  biletów miesięcznych dla uczniów szkół 

ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Kolbuszowski. 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 511) i art. 90 t ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 1457 z późn. zm.) 

Rada Powiatu w Kolbuszowej 

uchwala co następuje: 

§ 1. Regulamin refundacji kosztów zakupu  biletów miesięcznych dla uczniów szkół ponadpodstawowych 

prowadzonych przez Powiat Kolbuszowski, zwany dalej „Regulaminem”  określa:  

1) wysokość refundacji kosztów zakupu biletów miesięcznych, 

2) sposób ubiegania się o refundację, 

3) tryb i zasady jej wypłacania. 

§ 2. 1. Refundacja, przysługuje uczniom szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat 

Kolbuszowski, którzy zakupili  bilet miesięczny na dojazd do szkoły i z powrotem lub tylko w jedną stronę (do 

szkoły lub ze szkoły). 

2. Wysokość refundacji wynosi: 

1) dla uczniów klas I -  50 % wartości  biletu miesięcznego, za każdy miesiąc, w którym uczeń uczęszcza do 

szkoły, 

2) dla uczniów klas II, III, IV -30 % wartości biletu miesięcznego, za każdy miesiąc, w którym uczeń 

uczęszcza do szkoły. 

§ 3. Warunkiem otrzymania refundacji jest okazanie przez ucznia w sekretariacie szkoły imiennego biletu 

miesięcznego zakupionego na dany miesiąc, w terminie do 12-tego dnia miesiąca następującego po miesiącu, 

na który zakupiono bilet.                       

§ 4. Wypłata kwoty refundacji, nie więcej niż określona w § 2 ust. 2, następować będzie w sekretariacie 

szkoły,  nie później niż w ostatniej dekadzie  miesiąca za poprzedni miesiąc, na podstawie  listy uczniów 

uprawnionych danej szkoły. 

§ 5. Uczeń traci prawo do refundacji w przypadku, gdy przestaje kontynuować naukę w szkole, dla której 

organem prowadzącym jest Powiat Kolbuszowski. 

§ 6. 1. Obsługę dofinansowania do biletów miesięcznych zapewniają szkoły w oparciu o środki finansowe 

przekazane na ten cel przez organ prowadzący. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 26 września 2019 r.

Poz. 4570



2. Szkoły prowadzą miesięczną ewidencję uczniów kwalifikujących się  do refundacji kosztów zakupu 

biletów miesięcznych, zawierającą w szczególności: imię i nazwisko ucznia, adres zamieszkania, nr legitymacji 

szkolnej, cenę biletu miesięcznego, kwotę refundacji, potwierdzenie odbioru. 

3. Refundacja kosztów zakupu biletów  miesięcznych prowadzona jest w roku szkolnym od dnia 1 września 

do dnia 30 czerwca. Okres miesięcy wakacyjnych lipiec i sierpień nie jest  refundowany. 

4. Dyrektor szkoły, organizacyjnie zapewnia prawidłowość postępowania  w zakresie składania biletów 

miesięcznych oraz wypłatę dofinansowania. 

5. Uprawnienia do refundacji kosztów zakupu biletów miesięcznych za dany miesiąc i jej wysokość ustala 

dyrektor szkoły na podstawie okazanego biletu miesięcznego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Mieczysław Burek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4570


		2019-09-26T12:06:08+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




